

単 価 合 意 書

令和6年5月24日に契約したR5 渡良瀬遊水地第一排水門予備発電設備更新工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月07日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 栃木県鹿沼市東末広町1934-13

氏名 南星電機株式会社

代表取締役 田村 俊一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		31,779,282	
電源設備		式	1		31,779,282	
発電設備		式	1		31,779,282	
非常用発動発電装置		組	1	13,753,298	13,753,298	
排気装置		台	1	1,650,395	1,650,395	
給気装置		台	1	1,191,952	1,191,952	
屋内開閉器盤		面	1	825,197	825,197	
動力耐雷トランス		台	1	2,750,659	2,750,659	
電灯耐雷トランス		台	1	1,100,263	1,100,263	
燃料小出槽		台	1	1,980,474	1,980,474	
換気ファン		台	1	733,509	733,509	
接地端子盤		面	1	458,443	458,443	
電源切替盤		面	1	7,335,092	7,335,092	
機器単体費		式	1		31,779,282	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		2,680,966	
電源設備工		式	1		2,650,251	
発電設備設置工		式	1		1,301,928	
発動発電設備設置		式	1		519,324	
屋内開閉器盤設置		面	1	141,475	141,475	
耐雷トランス設置	動力	台	1	14,184	14,184	
耐雷トランス設置	電灯	台	1	9,544	9,544	
燃料小出槽設置	900L	台	1	29,239	29,239	
換気ファン設置		台	1	41,498	41,498	
接地端子盤設置		面	1	54,472	54,472	
電源切替盤設置		面	1	54,472	54,472	
保護プレート設置		枚	2	218,860	437,720	
発動発電設備基礎設置工		式	1		128,064	
発動発電設備基礎設置工		式	1		102,993	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
給気装置基礎設置工		式	1		25,071	
配管・配線工		式	1		521,557	
屋内配管	G 径 28mm 材料のみ	m	2	678.4	1,356	
屋内配管	G 径 28mm	m	2	2,839	5,678	
屋内配管	V E 径 54mm	m	0.3	1,001	300	
屋内配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 150mm ²	m	16	10,204	163,264	
屋内配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 60mm ²	m	22	4,914	108,108	
屋内配線	CVTケーブル(トリプルレックスケーブル) 600V 100mm ²	m	8	7,959	63,672	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 8.0mm ² ×3C	m	8	1,577	12,616	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm ² ×2C	m	15	1,369	20,535	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 2.0mm ² ×4C	m	36	1,321	47,556	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 3.5mm ² ×4C	m	15	1,426	21,390	
屋内配線	CVV 2.0mm ² 20C	m	15	2,990	44,850	
屋内配線	CVV 2.0mm ² 10C	m	8	1,554	12,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線	CVV 2.0mm2 4C	m	15	1,320	19,800	
発電設備撤去工		式	1		541,086	
発動発電設備撤去		式	1		529,226	
耐雷トランス撤去	動力	台	1	7,089	7,089	
耐雷トランス撤去	電灯	台	1	4,771	4,771	
発動発電設備基礎撤去工		式	1		38,471	
発動発電設備基礎撤去工		式	1		32,450	
鼓運搬処理(電気)		式	1		6,021	
ブロッक्स撤去工		式	1		14,912	
ブロッक्स撤去	400×400×300	個	1	7,132	7,132	
ブロッक्स撤去	300×500×300	個	1	7,780	7,780	
配管・配線撤去工		式	1		104,233	
屋内配線撤去	600V CVT 150sq	m	8	1,686	13,488	
屋内配線撤去	600V CV 60sq-3C	m	18	1,090	19,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線撤去	600V CVT 60sq	m	8	1,090	8,720	
屋内配線撤去	600V CV 8sq-2C	m	15	570.6	8,559	
屋内配線撤去	600V CV 5.5sq-2C	m	15	570.6	8,559	
屋内配線撤去	CVV 2sq-15C	m	8	570.6	4,564	
屋内配線撤去	CVV 2sq-10C	m	8	570.6	4,564	
屋内配線撤去	600V CV 60sq-2C	m	7	1,090	7,630	
屋内配線撤去	600V CV 2sq-3C	m	19	570.6	10,841	
屋内配線撤去	600V CV 3.5sq-2C	m	12	570.6	6,847	
屋内配線撤去	CVV 2sq-4C	m	15	570.6	8,559	
屋内配線撤去	600V CV 3.5sq-4C	m	4	570.6	2,282	
工場製品輸送工		式	1		30,715	
輸送工		式	1		30,715	
輸送(電気)		式	1		30,715	
直接工事費		式	1		2,680,966	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		251,857	
共通仮設費		式	1		11,633	
技術管理費		式	1		11,633	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		11,633	
共通仮設費（率計上）		式	1		240,224	
純工事費		式	1		2,932,823	
現場管理費		式	1		1,235,046	
機器間接費		式	1		3,944,445	
技術者間接費		式	1		165,956	
機器管理費		式	1		3,778,489	
工事原価		式	1		8,112,314	
一般管理費等		式	1		1,808,404	
工事価格		式	1		41,700,000	
消費税相当額		式	1		4,170,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		45,870,000	